
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937C0475-C555-49CD-837B-BA9FAA5A36E2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 351 327,00 12 381 173,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 79 846,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 29 846,00

852 Pomoc społeczna 936 387,42 1 019 367,42

Pomoc dla cudzoziemców 41 919,00 124 899,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 919,00 124 899,00

66 609 976,13 66 722 802,13

85231

Rozdział

75814

2100

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

29 846,00

29 846,00

29 846,00

82 980,00

82 980,00

82 980,00

Razem: 112 826,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937C0475-C555-49CD-837B-BA9FAA5A36E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 66 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 41 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 200,00

5 102 851,88

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

Paragraf Zmiana Po zmianie

79 980,00 146 380,00

79 980,00 121 180,00

2100 79 980,00 121 180,00

Razem: 79 980,00 5 182 831,88

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937C0475-C555-49CD-837B-BA9FAA5A36E2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 736 785,00

Rezerwy ogólne i celowe 286 785,00

Rezerwy 286 785,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 249 160,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 348 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 644 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 881 728,14

Zakup środków żywności 2 000,00

59 097 175,75

4 761,00

-7 409,00

1 965,00

683,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

900

921

Dział Rozdział Paragraf

90005

92105

4220

4120

Razem:

2 649 738,14

4 761,00

683,00

886 728,14

7 000,00

59 097 175,75

Po zmianieZmiana

-5 000,00 731 785,00

-5 000,00 281 785,00

-5 000,00 281 785,00

0,00 6 249 160,00

0,00 348 000,00

30 591,00

1 965,00

758

75818

4810

4010

4040

4110

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937C0475-C555-49CD-837B-BA9FAA5A36E2. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 124 899,00

Pomoc dla cudzoziemców 124 899,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 124 899,00

758
Różne rozliczenia 29 846,00

75814

Różne rozliczenia finansowe 29 846,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 29 846,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 154 745,00

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937C0475-C555-49CD-837B-BA9FAA5A36E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lutego 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 16/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lutego 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 16/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lutego 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 16/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lutego 2023 r.



